20/07/2020 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1774352

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1774352 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DESPACHO Nº 3841 / 2020 - CPLA/CMRV (11.00.29.24)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Teresina-PI, 09 de Julho de 2020

Senhora gerente de Contratos,

Cumprimentando-a cordialmente, informamos a disponibilidade orçamentária para a
prorrogação do contrato 49/2019, conforme os dados abaixo:

UGR:156680
AÇÃO/PTRES: 20 RK / 170310
FONTE DE RECURSOS: 8100
NATUREZA DA DESPESA: 339039

Atenciosamente,

Prof José natanael Fontenele de Carvalho

Pró-Reitor de Planejamento da UFDPar

(Assinado digitalmente em 09/07/2020 15:10 )
JOSÉ NATANAEL FONTENELE DE CARVALHO

Matrícula: 1729791

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: e155dd68cb

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf